	Ref No.:   FOI-2425-SG15106

	Date FOI request received: 2024

	Date FOI response: 2 August 2024

	REQUEST:  Please may you provide me with:
 1.
What software you are currently using to facilitate BACS payments & what is the date of the renewal for this contract?
2.
How much you are paying annually for this contract, and where do you advertise for this tender?


	OUR RESPONSE:  
1. This is incorporated into the Trusts finance software (Oracle, expiration October 2024).

2. Approximately £130,000.   The route to market will be in line with the Procurement Contract Regulations (2015).




